ctore decretorum , Guilielmo Calvecti Canonico Albiensi , Pontio de Ra-

pafìanno Canonico Castrucensi , et Domino Gentile Thomaflìni de Sanerò

Elpìdio jurisperito, et pluribus aliis testibus ad praedicta vocatis * Ego
Goffredus quondam Spiladerii de Piftorio Apoftolica > et Imperiali auctori-

tate Notarius, et nunc praedictorum Dommorum Episcopi Gabbali tan. , et

Pilifortis Abbatis Lumberiensis publicus Scriba , Officialis , et Familiari^

praedictis omnibus interferi , et ea de mandato ipsorum dominorum Episco.
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pi j ec Abbatis , et rcgatus a sindico supradicto scripfi , et fideliter pu>

blfcavi . Sindicatus , vei praedicti comunis Firmi talis eft tenor . In Dei
nomine . Amen . Anno Domini millesimo trecentesimo sexto . Indizio»

ce quarta die Dominico vjgesimo tertio mensis Januarii Pontificatus San-

ètiflìrri Patris Domini Clumentis Papa; quinti piassentibus Domino Con-
tado Thesa^ayba , Michele Micheiìs , Jacobutio Jannièti , Acervoèto

Jncobi , & Johannino JUcobi Conterìi teftibus, & aliis pluribus ; in pu-

bico , & GeneiaSi Conlìlio comunis , et populi Firmi voce prsconis ,

sono tuba? , et campana; more solito in Palatio dièci Comunis congrega-

to de mandato Nòbilium , ec potentum virorum dominorum Johannis de

Guìdonibus de Mulina civitatis Fumana; poteitas , & Domini Servidei

de Servideis de Parma laudabilis Capitane* dièci comunis, & populi p?a>

fati Domini Potè (ras , & Capitaaeus cum consensu , & voluncate do-
minorum ìpsorum dièta; civitatis , & condili generalis dièta; terra; , &
diètum Confilium , & Priores cum auètoricate , & consensu diètorum

dominorum Poteftatis , & Capitane! fecerunt , coftituerunt , & ord na-

verunt Jacobinum Retri de dièta civitate absentem tanquam praesentem

eorum , & dièti comunis sindicum
,
procuratorem , aètorem , et Num-

ptium specialem , & quocnmque nomine de jure melius dici poteft ad

comparendum nomine , & vice dièti comunis , & prò ipso comuni Fir-

mi , & prò omnibus callris , & viffis , & nobilibus , & fingularibus

personis dièta; civitatis coram Reverendi s , & Venerabilibus Patnbus &
domìnis domino Guillielmo Guaballitanenfi Episcopo , & Domino Pili-

forti Abbati Eccidi» Thoiosar.a; Legatis a Sanètirfimo Patre , & domi-

lo , domino PP. Clemente , nec non & magnifico , et egregio viro

domino Rambaldo Comite Tarvifii Marchia; Anconitana; , & eorum Of-

ficialibus ad ebediendum mandatis diètorum Dominorum Legarorum , et

dièti domini Msrchionis alte , &£. bafle , et ad promittendum de ebe-